

---

# JMK Anlæg ApS

**CVR-nr.: 45596486**

Merløsevej 26  
4296 Nyrup

Årsrapport  
30. april 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2026**

---

**Ole Sonny Møller Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMK Anlæg ApS  
Merløsevej 26  
4296 Nyrup

CVR-nr.: 45596486  
Regnskabsår: 30/04/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

Årsregnskabet :

Der er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet, samt denne beretning

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 udviser et resultat på **kr.684.268 efter skat** og balancen udviser pr. 31. december 2025 en egenkapital på **kr. 704.268**

Resultatet er som forventet, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der forrykker selskabets stilling  
Årsregnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 30. apr. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.858.131</b>
Personaleomkostninger		-1.967.726
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>890.405</b>
Andre finansielle indtægter		5.410
Øvrige finansielle omkostninger		-263
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>895.552</b>
Skat af årets resultat		-211.284
<b>Årets resultat</b>		<b>684.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		684.268
<b>I alt</b>		<b>684.268</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.293.646
Andre tilgodehavender		53.031
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.346.677</b>
Likvide beholdninger		411.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.758.474</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.758.474</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		684.268
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>704.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.730
Skyldig selskabsskat		211.284
Skyldig moms og afgifter		257.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.054.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.054.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.758.474</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogle forpligtelser udover hvad der optræder i nærværende årsrapport

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

4